
  

 

 

 

 

 

OTSUS 10.01.2025 nr 11.3-1/25/242  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 2 ja p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 2 p 3 ja riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise tingimused ja kord 

meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi meetme määrus)  § 25 lg 

1 alusel ja Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu (registrikood 80197361, asukoht F. R. Kreutzwaldi 

tn 5, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond; edaspidi toetuse saaja) 08.11.2024 esitatud taotlust, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0217 „Lääne-Virumaa tööstusalade arendamine 

ja ettevõtlikkuse tõstmine“ (edaspidi projekt) 06.02.2024 rahuldamise otsuse nr 11.2-

49/24/85 (edaspidi otsus) punkti 2 järgmiselt: 

„2. Projekti abikõlblik maksumus on 2 929 000  eurot. Toetuse määr on kuni 75% projekti 

abikõlblikust maksumusest ja maksimaalne suurus 2 196 750 eurot. Omafinantseering on 

minimaalselt 25% summas 732 250 eurot.“ 

2. kinnitada projekti tegevuskava ja eelarve muudatused vastavalt toetuse saaja 08.11.2024 

taotlusele. 

 

1. Asjaolud ja rakendusüksuse põhjendused 

 

Viru-Nigula Vallavolikogu otsustas 31.08.2023 otsusega nr 103 garanteerida projektis „Lääne-

Virumaa tööstusalade ja ettevõtlusvõrgustiku arendamine“ Viru-Nigula valla Aseri tööstusala 

investeeringute katmiseks omaosaluse summas 187 500,00 eurot. 

Otsus põhines tööstusala investeeringute esialgsel prognoositud eelarvel. 

 

Viru-Nigula vallavalitsus avaldas 28.06.2024 hanke „Aseri tööstusala arendamine/Meretänava 

rekonstrueerimine“ (viitenumber 278501). Hanke eeldatavaks maksumuseks oli hinnatud 744 000 

eurot (koos KM-ga). Madalaima hinnaga pakkumus oli 883 205,64 eurot. Prognoositud 

omafinantseering oleks sel juhul 220 801,40 eurot, mis ületaks valla eelarves kinnitatud 

omafinantseeringu summat 35 801,40 euro võrra. 

Vald hindas, et nii suur omafinantseeringu summa suurenemine ei ole talle jõukohane, ja tunnistas 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Viru-Nigula Vallavalitsuse 10.10.2024 korraldusega nr 252 riigihanke kehtetuks. 

 

Viru-Nigula vald otsustas loobuda projektis „Lääne-Virumaa tööstusalade ja ettevõtlusvõrgustiku 

arendamine“ Aseri alevikus tööstusala välja arendamisest.  

Viru-Nigula Vallavolikogu 31.10.2024 otsusega nr 142 on tunnistatud osaliselt kehtetuks Viru-

Nigula Vallavolikogu 31.08.2023 otsus nr 103 „Omaosaluse garanteerimine“. 

 

Viru-Nigula vald jätkab projektis partnerina osaledes tegevuses „Lääne-Virumaa 

ettevõtlusvõrgustiku ja maakonnaüleste ühisteenuste - ning koostöövõrgustike arendamine“ ja 

panustab projekti elluviimiseks VIROL-i liikmena 13 949,00 eurot 

 

Sellest tulenevalt väheneb projekti eelarve 765 000 euro võrra, mis on otsusega kinnitatud projekti 

eelarves Viru-Nigula valla Aseri aleviku tööstusala arendamise maksumus koos kaudsete kuludega 

(2%). 

 

Rakendusüksus nõustub toetuse saaja otsusega loobuda Aseri alevikus tööstusala välja 

arendamisest, et vältida Viru-Nigula valla eelarve ülekoormust.  

Võttes arvesse toetuse saaja taotluses esitatud infot, et rahastamise otsuse järgsel perioodil on 

oluliselt vähenenud eraettevõtete huvi Aseri alevikus arendatava tööstusala vastu, on 

rakendusüksus seisukohal, et selle tööstusala arendamine ei ole majanduslikult ökonoomne ega ka 

kasutusaktiivsuselt tulemuslik. 

 

Toetuse saaja on hinnanud, et muudatus ei avalda mõju tulemusnäitajate saavutamisele. 

Viru-Nigula tööstusalale oli pärast projektis kavandatud arendustöid plaanitud luua kuni 10 uut 

krunti. Projektiga arendataval Vinni tööstusalal tegutseb hetkel 3 ettevõtet ning pärast arendustöid 

tekib juurde 3 uut krunti ja Väike-Maarja tööstusalale tekib pärast arendust juurde 7 uut krunti. 

Seega tekib projekti lõppedes juurde kokku 10 uut krunti. Võttes aluseks, et kruntide arvu on 

võimalik vajadusel ka suurendada/krunte jaotada, on seatud näitajate saavutamine endiselt 

realistlik, kuigi võib nõuda projekti elluviijatelt suuremat pingutust.  

Toetuse saaja on kinnitanud, et muudatus ei avalda otsest mõju projekti sisutegevuste elluviimisele 

ega ka projekti ajakavale. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ja toetusevahendite mõistliku kasutamise 

seisukohalt otstarbekas. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Kadi Kaur 

6631908 

kadi.kaur@rtk.ee 

 


